
Der. No. Yarışçı Kulüp Motosiklet R1 R2 R3 GP1 G2 R1 R2 R3 GP1 G2 R1 R2 R3 GP1 G2 TOPLAM

1 1 RAFET KARAKUŞ ENDİST GASGAS 17 15 20 17 20 20 109

2 22 MEHMET EMİN MUSAOĞLU İZMOK SHERCO 20 20 15 13 11 11 90

3 77 AYKUT KIZILTAN BMK HUSQVARNA 15 17 17 20 15 6 90

4 412 MUSTAFA RESUL KURTULUŞ KARTEPE SHERCO 13 10 9 11 17 17 77

5 614 ARİF ŞİŞMAN SMSK HUSABERG 10 13 13 15 51

6 241 NURDOĞAN KUZU KARTEPE KTM 9 9 6 7 7 10 48

7 335 ÖMER BULDUK KARTEPE BETA 8 7 7 9 13 2 46

8 342 KADİRHAN KOCABAŞ İZMOK KTM 11 8 8 4 3 7 41

9 288 MERT KOÇ İZMOK SHERCO 2 11 10 5 8 0 36

10 148 GÖKHAN GÖKÇE FOSK BETA 1 0 3 6 9 13 32

11 530 MAKSUT BUCAN KARTEPE HUSQVARNA 7 4 6 9 26

12 222 EMİRHAN KURT İZMOK KTM 3 0 11 10 24

13 401 KAYRA YURTSEVER BAMOS HUSQVARNA 5 15 20

14 56 EMRE ESEN FOSK SHERCO 10 5 15

15 575 MURAT CAN KÖSE SMSK BETA 6 7 13

16 761 YUNUS GÜNGÖR KARTEPE HUSQVARNA 4 8 12

17 549 ÖMER DEMİRKAL SMSK KTM 7 3 10

18 513 YİĞİT EMRE ATEŞ İZMOK GASGAS 4 6 10

19 664 AHMET SÜREYYA CANPOLAT BAMOS SHERCO 5 2 7

20 81 SALİH SERİM KARTEPE GASGAS 4 2 6

21 644 TAHA CAN ÇATALOĞLU BAMOS SHERCO 0 5 5

22 469 OSMAN KARATEPE İZMOK KTM 0 1 1 3 5

23 478 HAMİT SARICA FOSK KTM 0 4 4

24 317 SELMAN KAYA FOSK KTM 0 3 3

25 76 RECEP BAHADIR ÇAKTI KARTEPE BETA 2 1 3

26 25 AHMET TEYFİK YILMAZ ENDİST SHERCO 2 1 3

27 23 HÜSEYİN NEZİROĞLU KARTEPE KTM 1 0 1

28 236 SALİH ÇARPIŞANTÜRK KARTEPE KTM 0 0
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Der. No. Yarışçı Kulüp Motosiklet R1 R2 R3 GP1 G2 R1 R2 R3 GP1 G2 R1 R2 R3 GP1 G2 TOPLAM

1 1 RAFET KARAKUŞ ENDİST GASGAS 17 17 17 2 2 20 20 20 3 3 20 20 20 3 3 187

2 22 MEHMET EMİN MUSAOĞLU İZMOK SHERCO 20 20 20 3 3 17 17 17 2 2 13 17 17 1 2 171

3 335 ÖMER BULDUK KARTEPE BETA 15 15 13 1 1 15 13 13 1 1 17 15 15 2 1 138

4 241 NURDOĞAN KUZU KARTEPE KTM 13 13 15 1 1 13 15 15 1 1 15 13 13 1 1 131

5 549 ÖMER DEMİRKAL SMSK KTM 11 11 11 1 1 9 44

6 81 SALİH SERİM KARTEPE GASGAS 11 11 10 1 1 34

7 54 MEHMET AKTAŞ SMSK BETA 11 11 11 33

Der. No. Yarışçı Kulüp Motosiklet R1 R2 R3 GP1 G2 R1 R2 R3 GP1 G2 R1 R2 R3 GP1 G2 TOPLAM

1 77 AYKUT KIZILTAN BMK HUSQVARNA 20 20 20 3 3 20 20 20 3 3 20 20 20 192

2 55 MUSTAFA AKKURT FOSK GASGAS 13 13 13 13 11 13 17 17 17 127

3 614 ARİF ŞİŞMAN SMSK HUSABERG 17 17 17 2 2 17 17 17 2 2 110

4 575 MURAT CAN KÖSE SMSK BETA 15 15 15 1 1 47

5 236 SALİH ÇARPIŞANTÜRK KARTEPE KTM 15 15 15 1 46

6 336 YUNUS BULDUK ENDİST GASGAS 11 13 11 35

7 255 İSMAİL ÖZDEMİR FOSK SHERCO 0 15 15 30

8 131 SİNAN ŞAHİNKAYA AEMK HUSQVARNA 11 11

Der. No. Yarışçı Kulüp Motosiklet R1 R2 R3 GP1 G2 R1 R2 R3 GP1 G2 R1 R2 R3 GP1 G2 TOPLAM

1 288 MERT KOÇ İZMOK SHERCO 20 20 20 1 3 20 15 17 2 1 17 17 17 2 1 173

2 412 MUSTAFA RESUL KURTULUŞ KARTEPE SHERCO 17 13 15 3 2 17 20 15 1 3 20 20 20 3 3 172

3 342 KADİRHAN KOCABAŞ İZMOK KTM 13 15 17 2 1 15 17 20 1 1 15 15 0 1 2 135

4 222 EMİRHAN KURT İZMOK KTM 11 17 13 1 1 13 13 13 3 2 87

5 66 BARAN BULUT KOCAMAN FOSK GASGAS 13 11 15 39

6 513 YİĞİT EMRE ATEŞ İZMOK GASGAS 15 11 11 1 1 39

7 281 YUSUF YILDIZ FOSK BETA 11 13 13 37

8 765 MEHMET HAKAN ATMACA SMSK KTM 11 11 22

9 182 DOĞUKAN DURAMAN FOSK BETA 0 0 0 0

Der. No. Yarışçı Kulüp Motosiklet R1 R2 R3 GP1 G2 R1 R2 R3 GP1 G2 R1 R2 R3 GP1 G2 TOPLAM

1 76 RECEP BAHADIR ÇAKTI KARTEPE BETA 11 15 20 13 20 20 3 3 17 15 11 3 3 154

2 151 ERDEM GÜLÜŞ ENDİST KTM 20 17 17 17 11 15 13 17 17 144

Gençler Genel Klasman
15-16 Temmuz 12-13 Ağustos 07-08 Ekim

İZNİK KARTEPE FETHİYE

İZNİK KARTEPE FETHİYE

Usta Genel Klasman
15-16 Temmuz 12-13 Ağustos 07-08 Ekim

İZNİK KARTEPE FETHİYE

Prestij Genel Klasman
15-16 Temmuz 12-13 Ağustos 07-08 Ekim

İZNİK KARTEPE FETHİYE

07-08 Ekim
Veteran Genel Klasman

15-16 Temmuz 12-13 Ağustos



3 23 HÜSEYİN NEZİROĞLU KARTEPE KTM 15 20 15 10 13 10 20 11 20 2 2 138

4 54 AYDIN KIRDAR SMSK HUSQVARNA 15 17 17 11 10 10 80

5 768 ARPAD ALPER BALİNT SARIYER MEMNUN 17 13 10 9 8 8 65

6 59 MEHMET OKUYAN ENDİST SHERCO 9 15 20 15 59

7 554 MUSTAFA TEMİZ SMSK KTM 7 10 13 8 10 11 59

8 58 TAYYAR KARAYILAN KARTEPE BETA 11 9 9 9 9 9 56

9 51 SAVAŞ SERİM KARTEPE GASGAS 20 15 13 48

10 40 FIRAT ŞAHİN FOSK HUSQVARNA 10 13 13 36

11 211 ALİ BAYDAŞ İZMOK HUSQVARNA 13 11 11 35

12 235 TAN ADA İZMOK KTM 8 9 9 26

13 531 SEDAT UYAR İZMOK KTM 10 10

14 46 İZZET SEZGİN FOSK KTM 7 0 7

15 43 HAKAN TUNÇ FOSK KTM 0 0

Der. No. Yarışçı Kulüp Motosiklet R1 R2 R3 GP1 G2 R1 R2 R3 GP1 G2 R1 R2 R3 GP1 G2 TOPLAM

1 148 GÖKHAN GÖKÇE FOSK BETA 8 20 15 1 1 20 20 17 3 3 20 15 20 2 2 167

2 530 MAKSUT BUCAN KARTEPE HUSQVARNA 20 15 20 3 2 15 11 13 15 11 11 1 1 138

3 401 KAYRA YURTSEVER BAMOS SHERCO 17 11 13 13 15 20 17 20 0 1 3 130

4 566 MERT BİLALOĞLU ENDİST BETA 11 9 10 11 13 10 1 1 10 9 13 98

5 469 OSMAN KARATEPE İZMOK KTM 9 13 17 1 1 9 17 15 2 2 86

6 644 TAHA CAN ÇATALOĞLU BAMOS SHERCO 13 17 11 1 3 8 5 7 1 1 67

7 664 AHMET SÜREYYA CANPOLAT BAMOS SHERCO 15 7 5 2 1 7 10 8 1 1 57

8 761 YUNUS GÜNGÖR KARTEPE HUSQVARNA 17 9 9 1 1 9 7 0 1 1 55

9 56 EMRE ESEN FOSK HUSQVARNA 5 8 3 0 17 17 3 1 54

10 478 HAMİT SARICA FOSK KTM 13 13 15 1 42

11 431 İSA DUMAN FOSK KTM 5 6 5 5 5 8 34

12 730 DOĞUKAN COŞKUN FOSK KTM 11 10 10 31

13 371 ERDEM KOCAMAN ENDİST KTM 10 8 11 29

14 616 İBRAHİM ÇAKIR İZMOK KTM 10 6 8 24

15 317 SELMAN KAYA FOSK KTM 8 8 7 23

16 326 GÖKTUĞ KARAKAŞ AEMK GASGAS 7 6 9 22

17 346 İSMAİL TÜZEMEN ENDİST BETA 4 10 7 21

18 523 BURAK KAÇAN İZMOK BETA 7 5 9 21

19 543 ALİ ÇALHAN FOSK HUSQVARNA 0 4 3 3 4 5 19

20 628 İLYAS GÜVELİOĞLU AVMK KTM 4 7 6 17

21 519 AHMET BAŞARAN ENDİST KTM 6 4 6 16

22 426 HAMDİ GÖKHAN KARAKAŞ AEMK KTM 6 3 6 15
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23 743 MEHMET GÜMÜŞ FOSK KTM 3 1 2 1 2 4 13

24 792 RECEP YAMAN FOSK KTM 0 3 4 2 0 0 9

25 757 OZAN KOÇER İZMOK KTM 2 3 4 9

26 676 BERKAN AKÇAKOCA İZMOK HUSQVARNA 6 6

27 381 SERGEI NARTOV FERDİ KTM 4 0 0 4

28 432 RAMAZAN ÇAKIR FOSK BETA 2 2 4

29 320 OĞUZHAN KAYA AEMK KTM 3 3

30 580 EREN TALHA TOPUZ KARTEPE MEMNUN 0 0 1 1

31 393 HASAN CAN EREN ENDİST KTM 1 0 0 1

32 723 ÖZAL ÜNAL FERDİ HUSQVARNA 0 0 0 0

33 795 EMRULLAH KUŞ FOSK HUSQVARNA 0 0 0 0

34 719 AHMET EMİRHAN GÖMEÇ ENDİST KTM 0 0

35 373 YUSUF BİLGİN FERDİ HUSQVARNA 0 0

Der. Kısa Adı TOPLAM

1 KARTEPE 1375

2 İZMOK 1028

3 FOSK 726

4 ENDİST 662

5 SMSK 469

6 BAMOS 286

7 BMK 282

8 SARIYER 65

9 AEMK 51

10 AVMK 17

www.tmf.org.tr info@tmf.org.tr
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Kulüp Adı

Kulüp Genel Klasman
İZNİK

İZNİK MOTOSİKLET KULÜBÜ DERNEĞİ 512

KARTEPE MOTOSİKLET SPOR KULÜBÜ 407

BODRUM MOTOSİKLET SPOR KULÜBÜ 98 103

217

128 97

250ENDURO İSTANBUL SPOR KULÜBÜ

14ANTALYA ENDURO MOTOSİKLET İHTİSAS SPOR KULÜBÜ

SAKARYA MOTOSİKLETÇİLER SPOR KULÜBÜ 252

KARTEPE
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